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                	Joo kraanivett

Joogivee kvaliteet Tallinnas on väga hea ning kraanivesi sobib suurepäraselt janu kustutamiseks. 2015. aastal tarbijate kraanidest võetud veeproovidest 99,86% vastasid seadusest tulenevatele kvaliteedinõuetele. See on läbi aegade parim tulemus ning võrreldav joogivee kvaliteediga Lääne-Euroopas.
                

            

        

                
        	
            	
                	Puhta Läänemere heaks

Reovee puhastamine Paljassaares annab märkimisväärse panuse puhtama Läänemere keskkonna loomiseks. Alates 2006.aastast ei kuulu Tallinn Läänemere Kaitse Komisjoni Helcom „valupunktide“ nimekirja. See on suur tunnustus meie investeeringutele reoveepuhastusprotsessi pidevasse parandamisse.
                

            

        

                
        	
            	
                	Vesi on sinine, mina roheline

Keskkond on meile oluline. Seetõttu anname endast parima, et leida oma töös keskkonnasõbralikke lahendusi ning viia keskkonnateadlik mõtteviis ka elanikeni.
                

            

        

                
        	
            	
                	Loome puhta veega parema elu

Mõjutame oma tegevusega keskkonda ning pea kolmandiku Eesti elanike elukvaliteeti. Kvaliteetse joogivee viimine elanikeni ning reovee ja sadevee ärajuhtimine, selle puhastamine ning loodusesse tagasi juhtimine eeldab tublit panustamist ja ennekõike meie professionaalsete töötajate visa ning teadlikku tööd.
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                                            Uue ID-kaardi omanikel tuleb uuendada ID-kaardi tarkvara

                        
                            Kui Teil on uus ID-kaart, on vajalik uuendada ka oma arvuti ID-kaardi tarkvara.

                            Uutel ID kaartidel on nimelt uue põlvkonna kiip, mis vajab arvutiga suhtlemiseks ka vastavat tarkvara.

                            Selle saab alla laadida ID-kaardi lehelt », kust leiate kõik vajalikud juhised.

                            Abi saate ID-kaardi abiliinilt 1777 või e-posti teel: abi@id.ee.
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                	Pealinnas kraanivett pakkuvad söögikohad said omale veebilehe
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	AS-i Tallinna Vesi 2016. aasta esimese kvartali puhaskasum langes 2015. aasta sama perioodiga võrreldes 11,7% võrra
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